
Metsätien kunnossapidon suunnittelu

Kuvaus

Yksityistielain mukaan tiekunnan toimielimen (hoitokunta tai toimitsijamies) tehtävänä on

huolehtia siitä, että tie pidetään kunnossa tiekunnan kokouksen päättämän talousarvion ja

sovitun kunnossapitotason mukaisesti.  

Tiekunnan toimielimien rooli kunnossapidon toteutuksessa

Mikäli hoitokunnalla tai toimitsijamiehellä ei ole riittävää osaamista kunnossapitotöiden

suunnittelussa, kilpailutuksessa ja valvonnassa tiekunnan päätöksellä voidaan käyttää

apuna ulkopuolista asiantuntijaa. Myös tiekunnan toimitsijamieheksi tai hoitokunnan

jäseneksi voidaan valita muukin kuin tieosakas. 

Kunnossapitotöiden suunnittelu, ohjaus ja valvonta sekä eri tahojen roolit. Kuva: Navico Oy.
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Toteutus

Metsätien kunnossapidon ympäristövaatimukset

Ympäristönäkökohdat tulee ottaa huomioon metsätien kunnossapidon suunnittelussa,

toteutuksessa ja valvonnassa. Metsätien kunnossapidossa kiinnitetään tällöin huomiota 

pohjaveden ja vesistöjen suojeluun sekä lähiympäristön metsäluontoon 

työmaan siisteyteen 

toimintatapojen kehittämiseen ja kuljetuslogistiikan suunnitteluun 

maa-ainesten ja kunnossapitomateriaalien tehokkaaseen käyttöön 

polttoaineiden ja energian kulutukseen 

tehokkaiden ja älykkäiden koneiden, laitteiden ja työmenetelmien käyttöön.  

Kunnossapidon toimintatapoja kehittämällä ja huolellisella työn suunnittelulla voidaan

minimoida töiden siirtoajot ja kuljetuksiin liittyvät tyhjänä ajot. Oikealla materiaalivalinnalla

voidaan vähentää kulutuskerrosmateriaalin hävikkiä, lisätä kulutuskerroksen kestoikää ja

vähentää tien pinnan pölyävyyttä, mitkä kaikki

pienentävät kunnossapidon ympäristökuormitusta. 

Vähän polttoainetta kuluttavat, vähäpäästöiset työkoneet ovat jatkossa ympäristönormien

takia välttämättömiä. Työkoneautomaation käyttö tehostaa töiden suoritusta, parantaa

tarkkuutta ja vähentää materiaalien menekkiä. Pölynsidonta-aineiden käyttö tulee

suunnitella ja toteuttaa kunkin tieosuuden todellisen tarpeen mukaan. Tiesuolojen käyttö

minimoidaan I ja II- luokan pohjavesialueilla ja tien välittömässä läheisyydessä olevien

vedenottamoiden ja kaivojen kohdilla.   
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Rikkoutuneen rummun ehjät renkaat voidaan käyttää toisella työmaalla.
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